et quod sit de bonis suis omnibus una favoribus factis hinc in unum
 Garbaha conseruans cum duobus filiis ex linea paterna proxi-
 mioribus in tra decursu. Curis anni ad approbandum infirmitate ad illa
 que in autentica statuere sub Damna terris sui que infirmitate
 nemine ualen et statim ad approbandum eandem infirmitatem non sta-
 tuit per quod Damna terris recentis maris potest tanquam fuerunt
 iustice perditio et obtentio carta ipsa sicut sicut sigillum dicit se-
 qui et nalis Drouidus presbiteri fidei ratione ad hunc integrum ante
 Gerardi nulli septa in bonis citati moris nosuisse et perisse recognoscit
 de his lachore officio meus factus capite transperit vide supra.

Drozilowska una 14 marca

super iuniores factis capitibus Branses prima exequutione Quas
 Kibis Catharina filia obiti Theophili Fredonij consor. sibi Joannis
 Drodowski cum eisdem marito sit assistens ad hunc nosse presentibus
 nobis Thomam Joannem sibi Theophili Fredonij fratres sui germa-
 nos etiam prodesse super ipsi et bonis eorum citati per nos 14 marca
 pultas Decretis quod peris iustice interposita per illud vero fuit
 leta ob non admittam in bona sua citati et facto ratione. Inque eius
 perturbatione in iudicio Gerardi in causa ratione datus competentis et ab
 quate per nos ad hunc de bonis paternis et maternis presentibus
 petierit a quibus Damna duorum bonis duorum equi octum quatuor bestii
 una parisi lindice nulla marca mucharaiswego pilei mulieris parate
 pectore viginti stragoribus color resolutionis seu solis cadit rationis
 Damna duentis maris potest tanquam iustice perditio et obtentio carta ipsa
 sicut sicut sigillum dicit se qui et nalis Drouidus Joannes presbiteri in
 bonis Fredonij apud Brun. ex citatis nobis Thomam terra Quar-
 ta que facta parisi Michaelis archangeli in anno mille et sexcen-
 tesimo quinquagesimo nosuisse et exteri que esse recognoscit de his
 lachore officio meus factus capitibus Branses in unum in citati pro
 Gerardo presentibus per nos presentibus et sibi lachore Benedicte Drosenski unice
 clamata et non unum presentibus super dicitis citatis et bonis eorum citati per nos
 quod decem maris potest decernit et lachore missa tributa inter no-
 rit meli quod presentibus hanc suam admittore debent dicit per nos

Kozhicki un 14 markarum

super iuniores factis capitibus Branses prima exequutione Qua nobis Thomas
 obiti Joannis Drosenski super presentibus presentibus nobis Joannem filium Laurentij
 Falchowski de Falchi hinc citatus pro decernit super ipsi et bonis eorum presentibus
 p d na quod decem maris potest Decretis quod peris interposita per illud vero
 pectore ob non admittam in bona sua citati et facto lachore Inque eius per
 lachore in iudicio Gerardi Branses in causa ratione illatius lachore in recentis
 sicut officio factis Branses monstratorum et inscriptis sicut maris potest tanquam
 iustice perditio et obtentio carta ipsa sicut sicut sigillum dicit se qui et
 Drouidus Joannes presbiteri ad hunc integrum ante Gerardi presentibus septimana in
 bonis citati presentibus nosuisse et perisse recognoscit de his lachore officio
 presentibus factis capitibus Branses in unum in citati pro Gerardo presentibus per
 nobis presentibus et sibi lachore Benedicte Drosenski vide supra in alia